
Zarządzenie nr 15/ZK/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia czynności zdawczo – odbiorczych 

Na podstawie §24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 

2020 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia czynności zdawczo – odbiorczych mających na celu przejęcie 

od Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego budynku położonego przy ul. Marii Curie – Skłodowskiej 66 

– 68 we Wrocławiu , zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Alicja Stepowicz–Grzegorzak – Dział Eksploatacji – Przewodnicząca Komisji, 

2) Barbara Malerek – Dział Eksploatacji, 

3) Katarzyna Popowicz – Dział Inwestycji i Remontów, 

4) Maciej Łęcki – Dział Inwestycji i Remontów, 

5) Sławomir Pieprzyk – Dział Serwisu Technicznego, 

6) Tomasz Gawron – Dział Serwisu Technicznego, 

7) Jerzy Kokociński – Dział Serwisu Technicznego, Sekcja Utrzymania Infrastruktury 

Technicznej w Campusie Pasteura, 

8) Katarzyna Jacożyńska – Dział Zarządzania Majątkiem. 

§ 2. 

Komisja rozpocznie prace w dniu 20.07.2021 r. o godz. 9:00 w budynku przy ul. Marii Curie- 

Skłodowskiej 66 – 68 we Wrocławiu.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kanclerz                                                    

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

mgr Patryk Hebrowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


